
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marcela Šimíčková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Analýza rizik výroby světlometů ve vybraném podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je zaměřena na analýzu rizik při výrobě světlometů. Teoretická část je 

rozčleněna do čtyř kapitol s logickou návazností na praktickou část bakalářské práce. Oceňuji 

také velký počet literárních a elektronických zdrojů použitých při psaní této práce. 

V praktické části práce, byť lze vyčíst dlouholeté zkušenosti studentky s podnikem, však 

postrádám vlastní zapojení-vlastní řešení. Kapitola sedm, kapitola osm-FMEA analýza jsou 

vlastně popisem toho, co již je v podniku zpracováno. Také nerozumím kapitole 11 – Návrhy 

zlepšování. To vše, co studentka vyjmenovává již přece v podniku funguje…Práce je to 

bezesporu zajímavá, studentka asi rozumí a zná to, co popisuje, ale vlastní přínos studentky je 

pouze popis zpracovaných metod a materiálů podniku. 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1) Na str. 70 uvádíte příklady zlepšení metodou 5S. To nastalo po zavedení 

této metody? Jakými indikátory měříte „zlepšení“ materiálového toku, kvality a 

podnikové kultury? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ……C-dobře............ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…23. 5. 2017………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


